
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

23.07.2019 м. Пологи № 194 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови 

райдержадміністрації від 

06.05.2015 № 134 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті  39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,  

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації  від 

06.05.2015 № 134 «Про створення робочої групи з підтримки та впровадження 

заходів з добровільного об’єднання територіальних громад Пологівського 

району та затвердження її складу», затвердивши новий склад робочої групи з 

підтримки та впровадження заходів з добровільного об’єднання територіальних 

громад Пологівського району у новій редакції (додається). 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 27.02.2018 № 109 «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації  від 06.05.2015 № 134». 

 

 

 

Голова                                        А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


